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Tipo Numero  Fecha Concepto del movimiento Cargos Abonos Saldos
1-1-1-2-02-01 INGRESOS 2015 0195720567 855,687.11
Dr 497 01/08/2016 REGISTRO DE LOS INTERESES 6.06 0.00 855,693.17
GANADOS POR CUENTA
PRODUCTIVA INGRESOS
Dr 509 04/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 26,854.45 0.00 882,547.62
INGRESQOS DEL DIA 01/08/2016
Dr 510 04/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 17,045.55 0.00 899,593.17
' INGRESOS DEL DIA 02/08/2016
Dr 513 05/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,242.52 0.00 900,835.69
INGRESQOS DEL DIA 02/08/2016
Dr 514 05/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7,113.39 0.00 907,949.08
INGRESQOS DEL DIA 03/08/2016
Dr 515 05/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,510.11 0.00 909,459.19
INGRESOS DEL DIA 03/08/2016
Dr 516 05/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 544.09 0.00 910,003.28
INGRESQOS DEL DIA 04/08/2016
BOr 519 10/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 8,120.74 0.00 918,124.02
INGRESQOS DEL DIA 04/08/2016
Dr 520 10/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 8,263.82 0.00 926,387.84
INGRESOS DEL DIA 05/08/2016
Dr 521 10/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 15,015.44 0.00 941,403.28
INGRESOS DEL DIA 08/08/2016
Dr 523 12/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 13,780.38 0.00 955,183.66
INGRESQOS DEL DIA 08/08/2016
Dr 524 12/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 14,767.40 0.00 969,851.06
INGRESOS DEL DIA 09/08/2016
Dr 525 12/08/2016 DEPOSITO BANCARIC POR LOS 1,852.22 0.00 971,803.28
INGRESOS DEL DIA 10/08/2016
Dr 528 16/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7,710.50 0.00 979,513.78
INGRESOS DEL DIA 10/08/2016
Dr 529 16/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 14,889.50 0.00 994,403.28
INGRESOS DEL DIA 11/08/2016
Dr 533 24/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7.110.49 0.00 1,001,513.77
INGRESOS DEL DIA 11/08/2016
Dr 534 24/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 19,548.99 0.00 1,021,062.76
INGRESOS DEL DIA 12/08/2016
Dr 535 24/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 9,540.52 0.00 1,030,603.28
INGRESOS DEL DIA 15/08/2016
Dr 536 25/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 4,593.79 0.00 1,035,197.07
INGRESOS DEL DIA 15/08/2016
Dr 537 25/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 5,850.48 0.00 1,041,047.55
INGRESOS DEL DIA 16/08/2016
Dr 538 25/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 6,935.82 0.00 1,047,983.37
INGRESOS DEL DIA 17/08/2016
Dr 539 25/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 4,335.00 0.00 1,062,318.37
INGRESOS DEL DIA 18/08/2016
Dr 540 25/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 9,298.17 0.00 1,061,616.54
INGRESOS DEL DIA 19/08/2016
Dr 541 25/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 10,036.74 0.00 1,071,653.28
INGRESOS DEL DIA 22/08/2016
Dr 542 26/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 3,490.34 0.00 1,075,143.62
INGRESOS DEL DIA 22/08/2016
Dr 543 26/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,709.66 0.00 1,076,853.28
INGRESOS DEL DIA 23/08/2016
Dr 544 30/08/20186 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 8,305.26 0.00 1,085,158.54
INGRESOS DEL DIA 23/08/2016
Dr 545 30/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7,012.89 0.00 1,092,171.43
INGRESOS DEL DIA 24/08/2016
Dr 546 30/08/2016 DEPQOSITO BANCARIO POR LOS 5,211.00 0.00 1,097,382.43
INGRESOS DEL DIA 25/08/2016
Dr 547 30/08/2016 DEPOSITO BANCARIC POR LOS 73,386.02 0.00 1,170,768.45
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INGRESOS DEL DIA 26/08/2016
Dr 548 30/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 1,954.47 0.00 1,172,722.92
‘INGRESOS DEL DIA 29/08/2016
Dr 550 31/08/20186 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 13,814.17 0.00 1,186,537.09
INGRESOS DEL DIA 29/08/2016
Dr 551 31/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 7,320.99 . 0.00 1,183,858.08
INGRESOS DEL DIA 30/08/2016
Dr 552 31/08/2016 DEPOSITO BANCARIO POR LOS 6,194.90 0.00 1,200,052.98
INGRESOS DEL DIA 31/08/2016
Total de CARGOS, ABONQOS Y SALDO 344,365.87 0.00 1,200,052.98
Total de cargos y abonos del periodo 344 365.87 0.00
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